СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
21.10.2020  	              № 7

О начале процедуры формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Тимашевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
На основании статей 12, 130 Конституции Российской Федерации, части 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», в соответствии с решением Совета депутатов  от 09.09.2020 года  №   104  «Об утверждении Положения «О порядке  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Тимашевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и избрания главы
муниципального образования Тимашевский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Тимашевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области,  Совет депутатов решил:
1. Начать процедуру формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Тимашевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
2. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору на должность главы муниципального образования Тимашевский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области от Совета депутатов:
1) председателя Совета депутатов муниципального образования Тимашевский сельсовет Сакмарского района Арысланову Даригу Улжабаевну;
2) работника военно-учетного стола муниципального образования Тимашевский сельсовет Сакмарского района Андрееву Наталью Владимировну;
3) депутата Совета депутатов муниципального образования Тимашевский сельсовет Сакмарского района Зюкова Сергея Геннадьевича;
4) депутата Совета депутатов муниципального образования Тимашевский сельсовет Сакмарского района Сорокину Елену Сергеевну.
5) депутата Совета депутатов муниципального образования Тимашевский сельсовет Сакмарского района Шабельник Татьяну Викторовну.
3. Направить настоящее решение главе муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области Вострикову В.В.
4. Обратиться к главе муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области Вострикову В.В. с просьбой назначить 5 членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Тимашевский сельсовет Сакмарского района для окончательного формирования конкурсной комиссии.
5. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Тимашевский сельсовет Сакмарского района.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики, муниципальной собственности и местного самоуправления.
7. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                     Д.У.Арысланова

Разослано: в дело, в администрацию района, членам конкурсной комиссии -  5 экз.